

Årsredovisning
för
SNG-konsult AB
556828-0761

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Norberg, Styrelseledamot
2023-10-17

Styrelsen för SNG-konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom organisations-, administrations- och ekonomiområdet, homeopati- och terapiverksamhet, inneha och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättnings ökning beror på att det varit större efterfrågan på ekonomitjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 252	461	433	275
Resultat efter finansiella poster	585	2	2	40
Soliditet (%)	77	86	87	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	58 962	1 269	110 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		1 269	-1 269	0
Årets resultat			352 761	352 761
Belopp vid årets utgång	50 000	30 231	352 761	432 992

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 229
årets vinst	352 761
	382 990
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	32 990
	382 990

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: -dels de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, -dels bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna utdelningen påverkar inte bolagets förmåga att fullgöra sina förpliktelser vare sig på kort eller lång sikt. Utdelningen hindrar inte heller bolaget att göra nödvändiga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 252 127	460 906
Övriga rörelseintäkter		50	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 252 177	460 906
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-39 877	-18 066
Övriga externa kostnader		-103 083	-66 444
Personalkostnader	2	-532 221	-374 871
Summa rörelsekostnader		-675 181	-459 381
Rörelseresultat		576 996	1 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 560	71
Summa finansiella poster		7 560	71
Resultat efter finansiella poster		584 556	1 596
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	0
Resultat före skatt		444 556	1 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 795	-327
Årets resultat		352 761	1 269

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	1 109
Övriga fordringar	0	8 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 672	3 321
Summa kortfristiga fordringar	12 672	12 436

Kassa och bank

Kassa och bank	693 732	116 135
Summa kassa och bank	693 732	116 135
Summa omsättningstillgångar	706 404	128 571

SUMMA TILLGÅNGAR

706 404

128 571

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 229	58 961
Årets resultat		352 761	1 269
Summa fritt eget kapital		382 991	60 229
Summa eget kapital		432 991	110 229
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	0
Summa obeskattade reserver		140 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 883	2 672
Skatteskulder		83 457	0
Övriga skulder		26 073	15 670
Summa kortfristiga skulder		133 413	18 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		706 404	128 571

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01	2021-09-01
	-2023-08-31	-2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Varberg 2023-10-17

Stefan Norberg

Stefan Norberg